Endereço: Av. Horácio Macedo 2030, Centro de Tecnologia, COPPE/UFRJ

Bloco H, Sala 327, Cidade Universitária.

Rio de Janeiro, 14 de junho de 2023.

Resultado da Seleção ao DOUTORADO

Prezados candidatos do concurso regido pelo “EDITAL UFRJ/COPPE/PEB nº 695/2022”, segue abaixo, por

número de inscrição, a divulgação do resultado da AVALIAÇÃO dos candidatos ao Doutorado, para

início em 2023.2.

Inscrição Currículo
Projeto de

Pesquisa
Nota Situação Optante PPI*

2023.405889 10,0 8,2 9,1 Apto Não

2023.457022 Desistiu da candidatura

* PPI = pretos, pardos e indígenas.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção

Programa de Engenharia Biomédica

PEB - COPPE - UFRJ

Endereço: Av. Horácio Macedo 2030, Centro de Tecnologia, COPPE/UFRJ

Bloco H, Sala 327, Cidade Universitária.

Rio de Janeiro, 14 de junho de 2023.

Resultado da Seleção ao Doutorado

Prezados candidatos do concurso regido pelo “EDITAL UFRJ/COPPE/PEB nº 695/2022”, segue abaixo, a

divulgação da LISTA NOMINAL dos candidatos selecionados para o Doutorado, com início em 2023.2.

Lista Nominal dos Candidatos Selecionados

Pablo Andrés Merino Muñoz

Solicitamos aos candidatos selecionados, o preenchimento e envio do formulário de pré-matrícula,

disponível no site do PEB (www.peb.ufrj.br), de forma tempestiva, para o e-mail secretaria@peb.ufrj.br,

com cópia para selecao@peb.ufrj.br.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção

Programa de Engenharia Biomédica

PEB - COPPE - UFRJ